
UCHWAŁA NR L/457/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale Nr XXXV/316/2021  w sprawie uchwalenia Regulaminu 
wsparcia stypendialnego za szczególne osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe – uczniom szkół 

podstawowych z terenu Gminy Wadowice 

Na podstawie art. 18 ust.2.pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z poźń. zm.), art. 90 c ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tj. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1915 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Regulamin wsparcia stypendialnego za szczególne osiągnięcia naukowe, artystyczne 
i sportowe – uczniom szkół podstawowych z terenu Gminy Wadowice stanowiący załącznik do uchwały Nr 
XXXV/316/2021 w sprawie uchwalenia Regulaminu wsparcia stypendialnego za szczególne osiągnięcia 
naukowe, artystyczne i sportowe – uczniom szkół podstawowych z terenu Gminy Wadowice, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wadowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach: 
Piotr Hajnosz 

Id: 710509ED-8693-407D-B128-40C34119AE1E. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/457/2022 
Rady Miejskiej w Wadowicach 
z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Regulamin przyznawania wsparcia stypendialnego za szczególne osiągnięcia naukowe, artystyczne 
i sportowe – uczniom ze szkół z terenu Gminy Wadowice 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

Burmistrz Wadowic, doceniając rozwój naukowy, sportowy i artystyczny dzieci i młodzieży, przyznaje 
stypendia mające na celu uhonorowanie wybitnych osiągnięć oraz motywowanie uzdolnionych uczniów do 
rozwijania swoich pasji i pielęgnowania osiągnięć. 

§ 1. 1. Niniejszy Regulamin określa szczegółowe warunki udzielania wsparcia stypendialnego dla uczniów za 
szczególne osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe, formy i zakres tej pomocy oraz tryb postępowania 
w tych sprawach. 

2. Wsparcie stypendialne, o którym mowa w ust. 1, finansowane jest ze środków własnych Gminy Wadowice, 
w ramach przedsięwzięcia pn.: „Program Stypendialny Burmistrza Wadowic dla uzdolnionych uczniów Gminy 
Wadowice”. 

3. Stypendium stanowi wsparcie dla ucznia o charakterze motywacyjnym. 

§ 2. Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o: 

1. Roku szkolnym – należy przez to rozumieć rok szkolny w znaczeniu określonym w ustawie z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty lub ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe. 

2. Stypendyście – należy przez to rozumieć osobę, której przyznano stypendium. 

3. Szkole – należy przez to rozumieć szkołę podstawową publiczną lub niepubliczną o uprawnieniach szkoły 
publicznej. 

4. Średniej ocen – należy przez to rozumieć średnią arytmetyczną z rocznych ocen klasyfikacyjnych ucznia 
wyliczoną z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

5. Uczniu –  należy przez to rozumieć osobę kształcącą się w poprzednim roku szkolnym klasach IV-VIII 
w szkole podstawowej z terenu Gminy Wadowice. 

6. Wniosku – należy przez to rozumieć wniosek o przyznanie stypendium. 

7. Wnioskodawcy – należy przez to rozumieć rodzica ucznia bądź opiekuna prawnego, ustanowionego na 
zasadach określonych w ustawie z dnia 25 lutego 1964 r. Kodeks rodzinny i opiekuńczy lub inną osobę 
uprawnioną do występowania w jego imieniu. 

Rozdział 2. 
Osoby uprawnione, rodzaje stypendiów 

§ 3. 1. Uczniowie uczęszczający do szkół podstawowych na terenie Gminy Wadowice mogą ubiegać się 
o przyznanie jednego z poniższym form wsparcia stypendialnego za szczególne osiągnięcia: 

- naukowe, 

- artystyczne, 

- sportowe. 

2. Wsparcie stypendialne, o którym mowa w ust. 1, udzielane jest w formie finansowej pod warunkiem 
zagwarantowania na ten cel środków finansowych w budżecie Gminy Wadowice. 

3. Stypendium przyznawane jest na rok szkolny (10 miesięcy kalendarzowych). 

 

Id: 710509ED-8693-407D-B128-40C34119AE1E. Podpisany



Rozdział 3. 
Szczegółowe warunki udzielania wsparcia 

§ 4. 1. Uczniowie mogą się   ubiegać   o przyznanie   stypendium   za   szczególne   osiągnięcia   naukowe gdy 
spełniają łącznie następujące kryteria: 

- w wyniku klasyfikacji rocznej (końcowej) bezpośrednio poprzedzającej okres, na który ma być przyznane 
stypendium, uzyskali średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych co najmniej 5,00 
- uzyskali tytuł laureata lub finalisty, lub status uczestnika olimpiady konkursów na szczeblu co najmniej 
wojewódzkim organizowanych na zasadach określonych przez ministra właściwego do spraw oświaty, 

- otrzymali roczną ocenę klasyfikacyjną z zachowania minimum bardzo dobrą. 

2. Uczniowie   mogą   uzyskać   dodatkowe   punkty,   jeśli   byli   uczestnikami   olimpiad   lub   konkursów 
międzynarodowych. 

3. Punktacja określona została w załączniku nr 1 do niniejszego regulaminu. 

§ 5. 1. Uczniowie mogą ubiegać się o przyznanie stypendium za szczególne osiągnięcia artystyczne, jeżeli 
spełniają łącznie następujące kryteria: 

- w wyniku klasyfikacji rocznej (końcowej) bezpośrednio poprzedzającej okres, na który ma być przyznane 
stypendium, uzyskali średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych co najmniej 4,0, 

- uzyskali wybitne osiągnięcia artystyczne w konkursach, turniejach, olimpiadach na szczeblu co najmniej 
wojewódzkim lub o zasięgu ogólnopolskim organizowanych według wykazu i na zasadach określonych 
przez ministra właściwego do spraw kultury, 

- otrzymali roczną ocenę klasyfikacyjna z zachowania na poziomie dobrym lub wyższą. 

2. Uczniowie mogą uzyskać dodatkowe punkty, jeśli byli laureatami lub zajęli miejsce od I do III 
w międzynarodowych konkursach, turniejach, olimpiadach lub innych niż określonych w pkt 1, posiadających 
uznaną i znaczącą rangę, organizowanych poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej, w szczególności pod 
patronatem ministra właściwego do spraw kultury, szkół wyższych lub instytucji kultury. 

3. Punktacja określona została w załączniku nr 2 do niniejszego regulaminu. 

§ 6. 1. Uczniowie mogą się ubiegać o przyznanie stypendium za szczególne osiągnięcia sportowe, jeżeli 
spełniają łącznie następujące kryteria: 

- w wyniku klasyfikacji rocznej (końcowej) bezpośrednio poprzedzającej okres, na który ma być przyznane 
stypendium, uzyskali średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych co najmniej 4,0, 

- zajęli miejsce I do III w turniejach i rozgrywkach sportowych na szczeblu co najmniej wojewódzkim 
organizowanym w ramach wojewódzkiego i ogólnopolskiego systemu współzawodnictwa sportowego dzieci 
i młodzieży lub organizowanych przez polskie związki sportowe, 

- otrzymali roczną ocenę klasyfikacyjna z zachowania na poziomie dobrym lub wyższą. 

2. Uczniowie mogą uzyskać dodatkowe punkty, jeśli: 

- uczeń zajął od I do III miejsca w zawodach sportowych na szczeblu krajowym w mistrzostwach Polski, 
Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży lub klasyfikacji generalnej pucharu Polski, 

- uczeń zajął od I do X miejsca w zawodach sportowych na szczeblu międzynarodowym w mistrzostwach 
Europy lub świata. 

3. Punktacja określona została w załączniku nr 3 do niniejszego regulaminu. 

 

Id: 710509ED-8693-407D-B128-40C34119AE1E. Podpisany



Rozdział 4. 
Zasady i tryb przyznawania stypendiów 

§ 7. 1. Wniosek o przyznanie uczniowi stypendium w wybranej, jednej z trzech kategorii składa rodzic ucznia 
bądź opiekun prawny w terminie do 15 września danego roku do Urzędu Miejskiego w Wadowicach. 

2. Wniosek według ustalonego wzoru powinien zawierać między innymi: 

1) imię i nazwisko ucznia, 

2) miejsce zamieszkania ucznia, 

3) nazwę szkoły i klasę, 

4) uzasadnienie, 

5) dokumenty potwierdzające osiągnięcia uwierzytelnione przez dyrektora szkoły lub osobę przez niego 
upoważnioną. 

6) w przypadku ubiegania się o dodatkowe punkty do wniosku należy dołączyć dokumenty, które będą 
potwierdzały   możliwość   przyznania   punktów   (kopia   certyfikatów   czy   zaświadczeń   dot.   udziału 
w konkursach czy olimpiadach). 

3. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 4 do niniejszego regulaminu. 

4. Dla jednego ucznia może zostać złożony tylko jeden wniosek z najwyższymi osiągnięciami w wybranej 
kategorii. 

5. Dołączone do wniosku dokumenty w języku obcym, potwierdzające osiągnięcia ucznia w innym kraju, 
winny być przetłumaczone na język polski z podpisem osoby dokonującej tłumaczenia. 

6. Wniosek o przyznanie stypendium wymaga pozytywnej opinii rady pedagogicznej. 

7. Wystąpienie z wnioskiem o przyznanie stypendium nie jest jednoznaczne z jego przyznaniem. 

8. Wnioski o przyznanie stypendium są opiniowane przez Komisję Stypendialną powołaną przez Burmistrza 
Wadowic zarządzeniem w składzie: 

- Sekretarz Urzędu Miejskiego w Wadowicach jako przewodniczący, 

- Kierownik Referatu Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Wadowicach, 

- Kierownik Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Wadowicach, 

- 3 przedstawicieli Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Wadowicach, 

- Dyrektor Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Wadowicach 

- Przedstawiciel Wadowickiej Rady Sportu. 

9. Terminy posiedzeń Komisji Stypendialnej ustala jej Przewodniczący. 

10. Do zadań Komisji Stypendialnej należy: 

1) weryfikacja wniosków o przyznanie stypendium pod kątem spełnienia przez uczniów określonych 
kryteriów, 

2) sporządzenie wykazu uczniów, którym Komisja Stypendialna proponuje przyznać stypendia, na podstawie 
dokumentów będących poświadczeniem zdobytych osiągnięć, 

3) określenie dla każdego ucznia znajdującego się w wykazie proponowanej wysokości stypendium. 

11. Z przebiegu posiedzenia Komisji Stypendialnej sporządza się protokół, który podpisują biorący udział 
w posiedzeniu przedstawiciele Komisji. 

12. Wnioski niekompletne lub niespełniające kryteriów formalnych określonych w Regulaminie oraz złożone 
po terminie nie będą rozpatrywane. 

Komisja Stypendialna opiniuje rozpatrywane wnioski i protokół z posiedzenia przekazuje Burmistrzowi 
Wadowic. Ostateczną decyzję o przyznaniu stypendium podejmuje Burmistrz Wadowic w drodze 
Zarządzenia , od którego nie przysługuje odwołanie. 

 

Id: 710509ED-8693-407D-B128-40C34119AE1E. Podpisany



13. Szczegółowe zasady punktacji w ramach stypendium za szczególne osiągnięcia naukowe stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszego regulaminu. 

14. Szczegółowe zasady punktacji w ramach stypendium za szczególne osiągnięcia artystyczne stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu. 

15. Szczegółowe zasady punktacji w ramach stypendium za szczególne osiągnięcia sportowe stanowi załącznik 
nr 3 do niniejszego regulaminu. 

Rozdział 5. 
Wypłata stypendiów 

§ 8. 1. Stypendium jest wypłacane w postaci comiesięcznego świadczenia pieniężnego przelewem na rachunek 
bankowy wskazany przez rodzica (opiekuna prawnego) ucznia przez okres 10 miesięcy. 

2. Liczba przyznanych stypendiów i ich wysokość  ustala się w zależności od wyników ucznia oraz dostępności 
puli środków w budżecie Gminy Wadowice, jednak jego wysokość nie może wynieść mniej niż 150,00 zł 
miesięcznie oraz więcej niż 350,00 zł miesięcznie. 

Rozdział 6. 
Postanowienia końcowe 

§ 9. 1. W przypadku gdy uczeń uzyska wsparcie stypendialne na podstawie nieprawdziwych danych, Burmistrz 
Wadowic podejmuje decyzję znoszącą uprawnienie wynikające z przyznania stypendium. Uczeń, którego 
dotyczą nieprawdziwe dane, podane przez niego lub jego rodziców lub opiekunów, podlega wykluczeniu 
z prawa ubiegania się o stypendium w kolejnym roku szkolnym. 

2. W przypadku gdy uczeń złożył oświadczenie o rezygnacji ze wsparcia stypendialnego, Burmistrz Wadowic 
podejmuje decyzję znoszącą uprawnienie wynikające z przyznania stypendium. 

3. Uczeń powtarzający rok nie jest uprawniony do ubiegania się o stypendium. Wyjątek mogą stanowić 
udokumentowane przypadki losowe. 

4. Uczeń, który w roku szkolnym poprzedzającym złożenie wniosku o wsparcie stypendialne uzyskał ocenę 
z zachowania niższą niż dobrą, wykluczony jest z prawa ubiegania się o stypendium. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach: 
Piotr Hajnosz 

Id: 710509ED-8693-407D-B128-40C34119AE1E. Podpisany



 
Załącznik nr 1 do Regulaminu przyznawania wsparcia 

 stypendialnego za szczególne osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe  
– uczniom szkół podstawowych z terenu Gminy Wadowice 

 
 
Szczegółowe zasady punktacji w ramach stypendium za szczególne osiągnięcia naukowe: 
 
 
1. Kryteria podstawowe 

 
Średnia ocen: 
 

Liczba punktów Średnia ocen kształcenia ogólnego 
10 5,70 – 6,00 
5 4,80 – 5,69 

 
 

Udział w konkursach i olimpiadach 
 

Liczba punktów Osiągnięcia w konkursach 
10 Tytuł laureata konkursu o zasięgu wojewódzkim lub ponadwojewódzkim 
5 Tytuł finalisty konkursu o zasięgu wojewódzkim lub ponadwojewódzkim 

 
Liczba punktów Osiągnięcia w olimpiadach 

15 Tytuł laureata olimpiady na stopniu centralnym 
10 Tytuł finalisty olimpiady na stopniu centralnym 

 
2. Kryteria dodatkowe: 
- uczeń był uczestnikiem olimpiad lub konkursów międzynarodowych – 10 pkt 
 
3. Wysokość stypendium 
- ilość punktów 45 i więcej – kwota 350,00 zł 
- ilość punktów 44 – 35 – kwota 300,00 zł 
- ilość punktów 34 – 25 – kwota 250,00 zł 
- ilość punktów 24 – 15 – kwota 200,00 zł 
- poniżej punktów 14 – kwota 150,00 zł 
 

Id: 710509ED-8693-407D-B128-40C34119AE1E. Podpisany



Załącznik nr 2 do Regulaminu przyznawania wsparcia 
 stypendialnego za szczególne osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe  

– uczniom szkół podstawowych z terenu Gminy Wadowice 
 
Szczegółowe zasady punktacji w ramach stypendium za szczególne osiągnięcia artystyczne: 
 
1. Kryteria podstawowe 

Średnia ocen: 
Liczba punktów Średnia ocen kształcenia ogólnego 

10 5,80 - 6,00 
8 5,60 – 5,79 
6 5,40 – 5,59 
4 5,00 – 5,39 
2 4,50 – 4,99 
1 4,00 – 4,49 

 
Udział w konkursach, turniejach lub olimpiadach: 

Liczba punktów Osiągnięcia w konkursach 
10 Laureat konkursu o zasięgu wojewódzkim lub 

ponadwojewódzkim 
5 Finalista konkursu o zasięgu wojewódzkim lub 

ponadwojewódzkim 
 

Liczba punktów Osiągnięcia w turniejach 
15 Laureat konkursu o zasięgu ogólnopolskim 
10 Finalista turnieju o zasięgu ogólnopolskim 
5 Uczestnik turnieju o zasięgu ponadwojewódzkim 

 
Liczba punktów Osiągnięcia w olimpiadach 

20 Laureat olimpiady o zasięgu ogólnopolskim 
15 Finalista olimpiady o zasięgu ogólnopolskim 
10 Uczestnik olimpiady o zasięgu ponadwojewódzkim 

 
2. Kryteria dodatkowe: 
- uczeń jest laureatem lub zajął miejsce od I do III w międzynarodowych konkursach, turniejach, olimpiadach 
lub innych niż określonych w pkt 1, posiadających uznaną i znaczącą rangę, organizowanych poza granicami 
Rzeczpospolitej Polskiej, w szczególności pod patronatem ministra właściwego do spraw kultury, szkół 
wyższych lub instytucji kultury – 10 pkt. 
 
3. Wysokość stypendium 
- ilość punktów 100 i więcej – kwota 350,00 zł 
- ilość punktów 99 - 80 – kwota 300,00 zł 
- ilość punktów 79 – 60 – kwota 250,00 zł 
- ilość punktów 59 – 40 – kwota 200,00 zł 
- ilość punktów 40 – 20 – kwota 150,00 zł 
 

Id: 710509ED-8693-407D-B128-40C34119AE1E. Podpisany



Załącznik nr 3 do Regulaminu przyznawania wsparcia 
 stypendialnego za szczególne osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe  

– uczniom szkół podstawowych z terenu Gminy Wadowice 
 
Szczegółowe zasady punktacji w ramach stypendium za szczególne osiągnięcia sportowe: 
 
1. Kryteria podstawowe 

 
Średnia ocen: 
 

Liczba punktów Średnia ocen kształcenia ogólnego 
10 5,80 - 6,00 
8 5,60 – 5,79 
6 5,40 – 5,59 
4 5,00 – 5,39 
2 4,50 – 4,99 
1 4,00 – 4,49 

 
2. Kryteria dodatkowe: 
- uczeń zajął od I do III miejsca w zawodach sportowych na szczeblu krajowym w mistrzostwach Polski, 
Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży lub klasyfikacji generalnej pucharu Polski – 10 pkt, 
- uczeń zajął od I do X miejsca w zawodach sportowych na szczeblu międzynarodowym w mistrzostwach 

Europy lub świata – 15 pkt. 

3. Wysokość stypendium 
- ilość punktów 35 i więcej – kwota 350,00 zł 
- ilość punktów 34 - 30 – kwota 300,00 zł 
- ilość punktów 29 – 25 – kwota 250,00 zł 
- ilość punktów 24 – 20 – kwota 200,00 zł 
- ilość punktów 19 – 11 – kwota 150,00 zł 
 

Id: 710509ED-8693-407D-B128-40C34119AE1E. Podpisany



Załącznik nr 4 do Regulaminu przyznawania wsparcia 
 stypendialnego za szczególne osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe  

– uczniom szkół podstawowych z terenu Gminy Wadowice – wzór wniosku stypendialnego 
 

 
Wniosek o przyznanie stypendium szkolnego 

(wniosek należy złożyć do 15 września do Urzędu Miejskiego w Wadowicach) 
 
 
1. Dane Wnioskodawcy 

Dane osobowe Wnioskodawcy 
 
Nazwisko  
Imię   
PESEL  
Adres 
zamieszkania 

 

Telefon 
kontaktowy 

 

 
2. Dane ucznia 
Dane osobowe ucznia 
 
Nazwisko  
Imię   
PESEL  
Adres zamieszkania  
Nazwa szkoły  
Średnia ocen końcowo-rocznych  
Ocena z zachowania   
 
1. Uzasadnienie wraz z krótkim opisem osiągnięć 
…………………………………………………………………………………………………………...…
………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………… 

Id: 710509ED-8693-407D-B128-40C34119AE1E. Podpisany



 
 
2. Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych  
 
Zgodnie z art.13 ust.1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (Dz. Urz. UE L Nr 119 str.1), zwanego dalej RODO informuję, że : 
 
1. Administratorem danych osobowych ucznia i jego rodzica/prawnego opiekuna jest Burmistrz 
Wadowic, Urząd Miejski w Wadowicach, Plac Jana Pawła II 23, 34-100 Wadowice, tel. 33 873 
18 11, e-mail : um@wadowice.pl 
2. Dane kontaktowe inspektora ochrony danych u Administratora : iod@wadowice.pl  
3. Dane osobowe są przetwarzane w celu wsparcia stypendialnego uczniów za szczególne 
osiągniecia naukowe, artystyczne i sportowe realizowanego przez Gminę Wadowice na 
podstawie art.6 ust.1 lit.a RODO. 
4. Dane osobowe mogą być przekazywane innym organom i podmiotom wyłącznie na podstawie 
obowiązujących przepisów prawa. 
5. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres wsparcia stypendialnego oraz wynikający z 
przepisów prawa, w szczególności z ustawy o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz 
jej aktów wykonawczych. 
6. Ma Pan/i prawo dostępu do treści danych osobowych, ich sprostowania,  usunięcia lub 
ograniczenia przetwarzania. 
7. Istnieje również prawo do cofnięcia w dowolnym momencie zgody na przetwarzanie danych 
osobowych bez wpływu na zgodność z prawem ich przetwarzania, których dokonano na 
podstawie tej zgody przed jej cofnięciem. 
8. Ma Pan/i prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. 
Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdyby przetwarzanie przekazanych danych osobowych naruszało 
przepisy RODO. 
9. Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie będą profilowane. 
10. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 
międzynarodowej. 
11. Podanie danych osobowych jest warunkiem rozpatrzenia wniosku o wsparcie stypendialne 
ucznia i jego późniejszej wypłaty, a konsekwencją ich niepodania będzie rezygnacja z tego 
wsparcia. 

 
……………………………………………………………………………………….. 

(data, miejsce, czytelny podpis Wnioskodawcy)  
 

Załączniki: 
 

1) Kserokopia dyplomów potwierdzających osiągnięcia, 
2) Oświadczenie o numerze rachunku bankowego,  
3) Kserokopia świadectwa szkolnego za rok szkolny, którego dotyczy wniosek, 
4) Opinia Rady Pedagogicznej, 
5) Zaświadczenia wydane przez upoważnione placówki potwierdzające zdobyte osiągnięcia, 
6)  Inne …………… 

Id: 710509ED-8693-407D-B128-40C34119AE1E. Podpisany

mailto:um@wadowice.pl
mailto:iod@wadowice.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 7


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (4)
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (5)
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 1 (6)
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 2 (7)
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 3 (8)
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Tiret 1 (9)
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Tiret 2 (10)
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Tiret 3 (11)
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 1 (12)
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 2 (13)

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 6

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 8 Tiret 1 (14)
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 8 Tiret 2 (15)
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 8 Tiret 3 (16)
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 8 Tiret 4 (17)
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 8 Tiret 5 (18)
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 8 Tiret 6 (19)

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 10 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 10 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 10 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 12


	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 4



	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



